
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ГЛАВА ӘЛМӘТ ШӘҺӘРЕ
ГОРОДА АЛЬМЕТЬЕВСКА БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« / /  » 20 /^ г . г. Альметьевск №

О назначении публичных слушаний 
по проекту Правил благоустройства 
территории города Альметьевска 
Альметьевского муниципального района 
Республики Татарстан

В целях соблюдения прав жителей города Альметьевска на участие в 
обсуждении проекта Правил благоустройства территории города 
Альметьевска Альметьевского муниципального района Республики 
Татарстан посредством проведения публичных слушаний, в соответствии 
со ст. 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об 
общ*х принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», ст. 17 Устава города Альметьевска Альметьевского 
муниципального района Республики Татарстан, решением Альметьевского 
городского Совета Альметьевского муниципального района Республики 
Татарстан от 31 октября 2008 года № 63 «О Положении о проведении 
публичных слушаний в городе Альметьевске Альметьевского 
муниципального района Республики Татарстан»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

.. Назначить публичные слушания по проекту Правил 
благе устройства территории города Альметьевска Альметьевского 
муниципального района Республики Татарстан.

Определить:
2.1. Дату и время проведения -  28 сентября 2016 года в 15.00.
2.2. Срок проведения 1 день.
2.3. Место проведения - Республика Татарстан, г. Альметьевск, 

ул. Лгнина, д. 39, каб. № 325.
2.4. Адрес, по которому могут представляться предложения и 

замечания по обсуждаемому вопросу, заявки с правом выступления - 
г.Ал1 метьевск, ул. Аминова, д.9а, кабинет № 1.



Инициатором проведения публичных слушаний является глава 
город а Альметьевска Республики Татарстан.

Исполнительному комитету города Альметьевска:
4.1. Подготовить и провести публичные слушания по проекту 

Правил благоустройства территории города Альметьевска Альметьевского 
му ни ципального района Республики Татарстан в соответствии с 
действующим законодательством и в установленные данным 
постановлением сроки.

4.2. Опубликовать результаты публичных слушаний до 30 сентября 
2016 года.

4.3. Внести в Альметьевский городской Совет рекомендации 
публ 1чных слушаний, протокол публичных слушаний, а также заключение 
по результатам публичных слушаний одновременно с доработанным по 
резу.г ьтатам публичных слушаний проектом Правил благоустройства 
терр! тории города Альметьевска Альметьевского муниципального района 
Респ; блики Татарстан.

^. В срок до 23 сентября 2016 года опубликовать настоящее 
пост* новление и проект Правил благоустройства территории города 
Альм етьевска Альметьевского муниципального района Республики 
Татарстан в газете "Альметьевский вестник", а также разместить на 
«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» 
(РЯА VO.TATARSTAN.RU).


